令和７年６月 13 日

広島市スポーツ少年団

代  表  者  各位

公益財団法人広島市スポーツ協会

広 島 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  武 田 昭 典

令和７年度広島市スポーツ少年団

Ｕ－１0 バレーボール交歓会の開催について（通知）

平素より、広島市スポーツ少年団諸活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、見出しの件について別紙要項により開催しますので、申込期限を厳守の上、

参加の申し込みをお願いします。

なお、この大会は、株式会社モルテン特別協賛により、スポーツ少年団の団員数

増加策として、未登録者が参加しバレーボールを体験することにより、新規団員の

増加を目的として開催します。

開催の趣旨をご理解いただきますようお願いします。

１  代表者名については、登録代表者を確認して記入すること。

 また、帯同審判等記入漏れが無いようにすること。

２  チームの連絡先は、携帯電話等の夕方以降や休日でも連絡可能な連絡先を記

入すること。

３  記録は公式記録用紙を使用するが、ベンチスタッフ及び登録団員１人のみを

記録補助者として認める。

４  大会の組み合わせや結果については、 (公財 )広島市スポーツ協会のホームペ

ージに掲載しますので、各登録団で確認すること。

 ５  当日の練習球も、モルテン製カラーボールを使用すること。

ご理解とご協力をお願いします。

広島市バレーボールスポーツ少年団

常 任 委 員  梅 敷 進